s) Paus. VIII. 3. 1. 35, 6. Cf. Leon. Adami Arcad. I, 11. p. 43.

t) De ea voce v. praeter Valcken, ad. I. Salinas, de lingua Hell. VII, p. 433.

τε Ἀργείων αἰχόμενοι παὶ τοῦ χρόνου, εόντες Ὀρεάται καὶ περίοικοι. Quae Valckenarius viris doctis emendanda relinquit vel explananda. Wesselingius contra, eam gentem Cynuriorum, dicit, forte propagatam late a Spartanis pressam et agro exutam, in Argivorum ditionem deinde una cum Orneatis, quibus ab inimicis divexati videantur se consociasse, venisse. Quibus lectis Herodotum magis intelligi nemo mihi persuadebit.

Certe quidem incolas Ornearum, oppidi Arcadiae et Phliasiae Sicyoniaeque contermini, gentem Argivis et Sicyoniis infensissimam, Phliasiis fortasse cognatam, Argivi devictos tandem sibi subiecerant<sup>u)</sup>. Verum id non ante Olymp. LXXVIII contigisse, ex his mihi verisimile extitit. Ita enim Pausanias VIII, 27, 1. ἀνθεπιπνη πλήθει τὸ Ἀργεῖον ἐπηγένσαν παταλύταντες Τίρυνθα καὶ Υσιάς καὶ Ὀρνεάτας καὶ Μυκήνας καὶ Μιδέαν, καὶ εἰ δὴ τι ἄλλο πόλισμα οὐκ ἀξιόλογον ἔν τῇ Ἀργολίδι ἦν. Mycenæ, satis constat, Olymp. LXXIX, a. 1. eversas esse; Tirynthii bello Persico florentes post intereunt<sup>v)</sup>. Dryopes Hermionenses sub idem tempus subiectos esse, supra ostendimus. Iam idem de ceteris liquet. Tum enim Argivi, bellis Persicis non attriti, Argolide tota potiri conabantur. Si igitur Orneatae Argivis non ante bella Persica serviebant<sup>w)</sup>: qui, interrogō, Cynurii ex antiquissimis temporibus Doriensibus subditi ab inimicis divexati cum Orneatis se consociasse et una cum ipsis subiecti esse possunt? Sed ex ipso Herodoti loco patet, Orneatas scriptoris tempore apud Argivos nomen fuisse generis περιοίκων vel πεντετῶν de oppido uno subiecto appellatum atque, si Orneatas nominat, Herodotum de his servis publicis, non de Ornearum incolis cogitasse. Quibus succurrit ipse Pausanias II, 25, 5. Orneatas dicens, postquam libertate essent spoliati,

συνο-

u) Strab. VIII, 382. Ὁρεάται νῦν ἔρημοι, τὴν δὲ χώραν ἔσχον Ἀργεῖον. Plut. de def. orac. p. 620. T. II, 644. Wytt. OPNEATAI ΑΠΟ ΣΙΚΤΩΝΙΩΝ. Paus. X, 18, 4. Ὁρεάται οἱ ἐν τῇ Ἀργολίδι πολέμῳ σφῆς Σικυωνίων πιεζόντων etc. Qui Orneatae manifeste nostri sunt Sicyoniae vicini et quia post regio Argivorum erat, in Argolide habitare dicti, cf. II, 25, 5. Situm describit Gell. Argol. p. 87. Orneus Erechthei Attici f. dicitur. Paus. II, 25, 5. Heyne ad Apollod. III. 15, 1. De nomine v. Wasseus ad Thuc. VI, 7. p. 382. Cf. Diod. XII, 81. XVI, 34. 39.

v) V. Her. IX, 28. Paus. V, 23, 2.